UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 –CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone/Fax  (049) 224-1022

RESOLUÇÃO nº 046,
de 20 de setembro de 1999.

Nomeia Comissão de Seleção para os processos
seletivos instaurados pelos Editais nºs 005 e 006,
de 01/09/99.

 Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Art. 18 e parágrafo único do
Plano de Cargos, Salários e Carreira – PCSC,

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Constituir Comissão, composta pelos membros abaixo relacionados para realizar a
seleção dos candidatos inscritos para as funções de  Auxiliar de Serviços Gerais
(para os Laboratórios de Saúde) e  Técnico Administrativo de Nível Médio (para
atuar nos Laboratórios de Anatomia Humana), previstas nos Editais nº s 005 e 006,
de 01/09/99:

   Gestor de Recursos Humanos:  José Amarildo Farias.
   Especialistas da Área:               Vidal de Souza
          Denise Maria Sousa de Mello.
   Suplentes:      Tânia Mara da Silva Bellato
          Geovani Mello.

Art. 2º -   A Comissão será responsável pela elaboração e aplicação das provas, pela avaliação

e pelo encaminhamento dos resultados à Reitoria para publicação, através de Edital,
até 15 (quinze) dias após a realização do processo seletivo.

Art. 3º -   A Presidência da Comissão será exercida pelo Gestor de Recursos Humanos.

Art.4º -   Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Lages, 20 de setembro de 1999.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora